

Szczecin, dn. 15.11.2017 r.

**Znak sprawy: ZP/220/101/17**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie systemu do chłodzenia ciała noworodka oraz dwudziestu czterech pomp infuzyjnych.*

## WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1 – ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp które obsługują strzykawki w zakresie 5 do 50/60 ml.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 2 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy w której ramię pompy wychodzi poza obrys obudowy pompy, ale mechanizm napędowy jest zabezpieczony przed przypadkowym wciśnięciem tłoka strzykawki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klawiatury symbolicznej do wprowadzenia wartości parametrów infuzji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 6**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pompy pracującej w zakresie 0,1 – 1500ml/h, która w zakresie 0,1-99,99 jest programowana z krokiem 0,01 ml/h.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 5 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml/h oraz wagowych: mg, mcg, ng, IU / kg / min, h.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 6 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy która w infuzji profilowej ma możliwość programowania 5 faz.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 7 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 12**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wbudowaną biblioteką leków zawierającą 40 nazw leków z możliwością rozbudowy biblioteki do 2000 pozycji.



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 13**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wprowadzaniem leku za pomocą oprogramowania komputerowego (pod systemem Windows) w angielskiej wersji językowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 9 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy bez wyświetlania oddziału wybranego w bibliotece. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 15**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z dużym kolorowym ekranem (wyświetlaczem) bez funkcji dotykowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 17**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowanymi progi ciśnienia w zakresie od 150mmHg do 975mmHg, 11 progów ciśnienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 12 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 21**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy bez alarmu nieprawidłowego mocowania pompy w stacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 13 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 22, 23, 24**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z dołączanym uchwytem do przenoszenia i mocowania pompy. Operację montażu i demontażu można wykonać bez stosowania jakichkolwiek narzędzi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 14 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:****Ad pkt. 25**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp które umieszczone w stacji dokującej mają możliwość komunikacji poprzez sieć LAN z oprogramowaniem zewnętrznym, służącym do:

- Podglądu przebiegu infuzji dla każdej pompy w formie danych oraz graficznego wykresu (trendu),
- Podglądu parametrów infuzji dla każdej pompy,
- Prezentacji alarmów w pompach oraz wyświetlania ich przyczyny,
- Graficznej prezentacji rozmieszczenia łóżek na oddziale oraz statusu infuzji,
- Archiwizacji informacji o przeprowadzonych infuzjach,
- Połączenia z szpitalnymi bazami danych w standardzie HL7,
- Wpisywania do pomp w sposób automatyczny konfiguracji oraz biblioteki leków,

bez prezentacji przewidywanego czasu do spodziewanej obsługi pompy. Informacja wymaganym przeglądem wyświetlana jest bezpośrednio w pompie

Prosimy o dopuszczenie oprogramowania sieciowego do monitorowania infuzji w wersji angielskojęzycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 15 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 27**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z klasą ochrony I,CF, odporność na defibrylację, ochrona obudowy IP23.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 16 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 29**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zasilania wewnętrznego akumulatorowego > 10h@5ml/h.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 17 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 30**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu ≤ 6h

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 18 - ZADANIE NR 2 - POMPA INFUZYJNA:**

**Ad pkt. 31**

Prosimy o dopuszczenie pompy o masie <2,5kg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 19 - ZADANIE NR 2 - STACJA DOKUJĄCA:**

**Ad pkt. 3**

Prosimy o dopuszczenie stacji o wadze ok.7 kg

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 20 - ZADANIE NR 2 - STACJA DOKUJĄCA:**

**Ad pkt. 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z dołączanym uchwytem do przenoszenia i mocowania pompy. Operację montażu i demontażu można wykonać bez stosowania jakichkolwiek narzędzi

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 21 - ZADANIE NR 2 - STACJA DOKUJĄCA:**

**Ad pkt. 11**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stacji bez wysięgnika do zawieszania pojemników z płynami infuzyjnymi. W zaczepy do pojemników z płynami infuzyjnymi wyposażone są wszystkie stojaki mobilne oraz maszty w kolumnach infuzyjnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 22 – WZÓR UMOWY:**

**dotyczy §9 ust. 1 pkt. a), b) oraz d)**

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto odpowiednio niedostarczonego w terminie urządzenia / naprawianego urządzenia.



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 23 – WZÓR UMOWY:**

**dotyczy §9 ust. 1 pkt. c)**

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do wysokości 1% wartości brutto zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:**

- składanie ofert do 20-11-2017 r. do godz. 10.30,

- otwarcie ofert: 20-11-2017 r. **o godz. 11.10.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

*Z poważaniem*

Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka  
Tel. 1086